

## LISÄYS

### KANSANKOMISSAARIEN NEUVOSTON DEKREETTIIN „SOCIALISTINEN ISÄNMAA ON VAARASSA!”

Kansankomissaarien Neuvoston helmikuun 21 pn dekreetin oikeaa ja ehdotonta täytäntöönpanoa silmällä pitäen päätetään:

(1) Tehtyään työtä 8 tuntia vuorokaudessa jokainen työläinen on velvollinen työskentelemään joka päivä vielä kolme tuntia (tai  $4\frac{1}{2}$  tuntia vuorokaudessa, jolloin joka kolmas päivä on vapaa) sotilas- tai hallintoalalla.

(2) Jokainen rikkaaseen luokkaan tai varakkaisiin ryhmiin kuuluva henkilö (jolla on vähintään 500 ruplan kuukausitulot tai käteisiä rahavaroja vähintään 1.500 ruplaa) on velvollinen viipymättä hankkimaan itselleen *työkirjan*, johon merkitään viikottain, onko hän suorittanut vastaavan osansa sotilas- tai hallintotyöstä. Merkinnän tekee asianomainen työläisten ammattiliitto, työläisten edustajain Neuvosto tai Punaisen kaartin paikallisen osaston esikunta.

Varakkaat maksavat työkirjasta 50 ruplaa kappaleelta.

(3) Henkilöt, jotka eivät ole työläisiä, mutta eivät kuulu varakkaisiin luokkiin, ovat myös velvolliset hankkimaan työkirjan, joka myönnetään heille 5 ruplalla (tai 1 ruplalla, omakustannushinnalla).

Varakkaiden työkirjoihin tehdään sarakkeet viikottain suoritettavaa tulo- ja menosummien merkitsemistä varten.

Työkirjan puuttumisesta tai vääristä (ja semmitenkin vilpillisistä) merkinnöistä rangaistaan sota-ajan lakien mukaan.

Kaikkien asetta hallussaan pitävien on hankittava uusi aseenkantolupa (a) omasta paikallisesta talokomiteasta; (b) 2. §:ssä mainituista laitoksista. Ellei ole kahta lupaa, on

aseenkanto kielletty; tämän säännön rikkomisesta rangaistetaan ampumalla.

Sama rangaistus elintarvikevarastojen salaamisesta.

Elintarvikehuollon järjestämiseksi oikealla tavalla ovat kaikki kansalaiset velvolliset liittymään *kulutussyhdistykseen*, talo...\*

*Kirjoitettu helmikuun 21 tai 22 pnä 1918*

*Julkaistu  
ensi kerran joulukuun 22 pnä 1927  
„Pravda“ lehdessä 293. numerossa*

*Julkaistaan  
käsikirjoituksen mukaan*

---

\* Tässä käsikirjoitus katkeaa. *Toim.*